

## Smlouva o dílo 122/17

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

### I. Smluvní strany

#### Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

789 72 Dubicko

IČ: 00302384

Zastoupena Bc. Lubošem Vlčkem, starostou obce, tel. 606 055 089

(dále jen objednatel)

a

#### EKOZIS spol. s r. o.

Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 410 31 024, DIČ: CZ41031024

Zastoupena Ing. Petrem Blažkem, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

### II. Předmět smlouvy

- II.1 Předmětem této smlouvy je provedení prací na akci „**Rekonstrukce chodníku U Kříže**“ dle dokumentace, kterou zpracoval Ing. Roman Unzeitig, Šumperk.
- II.2 Případné vícepráce nebo méněpráce, jejichž potřebnost vyplýne oproti nabídkovému rozpočtu v průběhu provádění díla, musí být odsouhlaseny oběma stranami dodatkem k této smlouvě.
- II.3 Objednatel se zavazuje po řádném plnění dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- II.4 Místo plnění je k.ú. Bohuslavice nad Moravou.

### III. Doba plnění

- III.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
  - termín ukončení prací: do 31.07.2018
- III.2 Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení termínu v případě, že:
  - dojde z důvodů na straně objednatele k prodlení s předáním prostor určených k rekonstrukci a zahájením prací;
  - nelze v pracích plynule pokračovat z důvodů na straně objednatele;
  - při nepříznivých klimatických podmínkách, které by měly vliv na zhoršení nebo nedodržení kvality prováděného díla, nebo by ohrožovaly bezpečnost zaměstnanců zhotovitele;
  - dojde dle požadavku objednatele k podstatné změně rozsahu prací.

- III.3 V těchto případech bude nový termín odsouhlasen pomocí dodatku k této smlouvě. Prodloužení termínu z uvedených důvodů není porušením povinností zhotovitele a nepodléhá ujednáním o smluvních pokutách.

#### IV. Cena díla

- IV.1 Cena plnění je dána přijatou nabídkou zhotovitele a činí:
- |                                  |                     |
|----------------------------------|---------------------|
| - Cena prací bez DPH             | 724 454,- Kč        |
| - DPH 21 %                       | 152 135,- Kč        |
| - <b>Cena celkem vč. 21% DPH</b> | <b>876 589,- Kč</b> |
- IV.2 Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
- IV.3 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
- IV.4 Vícepráce budou oceněny na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Pro práce a dodávky obsažené v původním rozpočtu doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši, v jaké je uplatnil podle předložených položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných ÚRS, a to pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
- IV.5 Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, do kterého doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů.

#### V. Záruka za dílo

- V.1 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla.
- V.2 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.
- V.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. V záruční době odpovídá zhotovitel za vady, které vznikly porušením jeho povinností.
- V.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí způsobeny objednateli neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.
- V.5 Zhotovitel je povinen při reklamaci vad do 5-ti dnů po obdržení reklamace od objednatele navrhnout způsob a termín odstranění těchto vad.
- V.6 Objednatel a zhotovitel návrh projednají a po jeho odsouhlasení je zhotovitel povinen odstranit vady v dohodnutém termínu a dohodnutým způsobem.
- V.7 O odstranění vady bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o odstranění vady v záruční době.

## **VI. Platební podmínky a fakturace**

- VI.1 Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada za provedené stavební práce bude objednatelem provedena jedinou (konečnou) fakturou po ukončení a převzetí prací. Podkladem pro vystavení faktury (daňového dokladu) bude soupis provedených prací, který zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení. Objednatel je povinen se k předloženému soupisu provedených prací vyjádřit ve lhůtě do 3 pracovních dnů. Po marném uplynutí této lhůty má zhotovitel právo považovat soupis provedených prací za odsouhlasený, a může vystavit příslušnou fakturu.
- VI.2 Splatnost faktur je do 14 dnů po doručení faktury objednateli.
- VI.3 Objednatel není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani, k tomuto účelu neposkytuje zhotoviteli své DIČ a požaduje, aby zhotovitel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH. Z tohoto důvodu vydal čestné prohlášení pro výkon veřejné správy.

## **VII. Sankce**

- VII.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- VII.2 Za nedodržení termínu odstranění vad díle je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
- VII.3 Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad díla v termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
- VII.4 V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

## **VIII. Převzetí prostor, kontrolní činnost, předání a převzetí dokončeného díla**

- VIII.1 Předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis.
- VIII.2 Zhotovitel je povinen před zahájením prací zajistit vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou a splnit podmínky jednotlivých vlastníků (správců) sítí.
- VIII.3 Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník a provádí do něj zápisy rozhodující pro provedení díla.
- VIII.4 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé svou činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.
- VIII.5 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, to včetně prostorů zařízení staveniště.

- VIII.6 Náhrada případných škod způsobených činností zhotovitele objednateli, či třetím osobám, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
- VIII.7 Dokončené dílo převezme objednatel písemným zápisem do tří dnů od výzvy k převzetí podané zhotovitelem a to formou předávacího protokolu, který ve dvou vyhotoveních nachystá zhotovitel. Součástí předávacího protokolu bude závěrečná zpráva stavby s prohlášením o shodě dodávaných materiálů a protokoly o zkouškách. Dílo nesmí obsahovat vady či nedodělky, které by samy o sobě či v souhrnu bránily nebo ztěžovaly užívání díla objednateli.

## IX. Závěrečná ustanovení

- IX.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, nebo způsobem sjednaným v této smlouvě. Pokud nebylo ujednáno v této smlouvě jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Obchodním zákoníkem.
- IX.2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech parách, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- IX.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
- IX.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Čestné prohlášení

V Bohuslavicích dne 6.11.2017

Za objednatele

V Zábřeze dne 06.11.2017

Za zhotovitele

  
Bc. Luboš Vlček, starosta

  
Ing. Petr Blažek, jednatel



**EKOZIS**

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4  
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21  
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

## KRYCÍ LÍST

**Položkový rozpočet stavby -stavební část**

Datum: 16.10.2017

Stavba : REKONSTRUKCE CHODNÍKU „U KŘÍŽE“

Objednatel : Obec Bohuslavice  
789 72 DubickoIČO : 302384  
DIČ : CZ00302384Zhotovitel : EKOZIS spol. s r. o.  
Na Křtaltě 980/21  
789 01 ZábřehIČO : 410 31 024  
DIČ : CZ41031024

Za zhotovitele :

Za objednatele :

**EKOZIS**spol. s r.o. ZÁBŘEH 4  
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21  
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024Ing. Petr Blažek  
jednatel**OBEC  
BOHUSLAVICE**  
789 72 DUBICKO  
OKR. ŠUMPERK

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	724 453,56
DPH	21 %	152 135,25
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>876 589</b>

**Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů**

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	DPH celkem	%
01 Stavební část	690 649		570 784	119 865	21,0
02 VO	140 153		115 829	24 324	
03 VO – zemní práce	45 786		37 840	7 946	
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>876 589</b>		<b>724 454</b>	<b>152 135</b>	<b>21,0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE CHODNIKU	Rozpočet: 13/17
Objekt :	REKONSTRUKCE CHODNIKU	CHODNÍK U KŘÍŽE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
	1222101101R00	Odkopávky nezpažené v hor. 2 do 100 m3	m3	54,00	240,00	12 960,00
	1711201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	54,00	22,00	1 188,00
	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	54,00	180,00	9 720,00
	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou	m2	162,00	18,00	2 916,00
	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	108,00	35,00	3 780,00
	1813011101R00	Rozprostření ornice,rovina, tl. Do 10 cm	m2	108,00	27,00	2 916,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>33 480,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	220	45,00	9 900,00
	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5-10 cm	m	110	60,00	6 600,00
	11308307R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2 živice tl.7 cm	m2	110	40,00	4 400,00
	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	143	40,00	5 720,00
	11309315R00	Odstranění podkladu beton prostý tl.15 cm	m2	3,6	450,00	1 620,00
	411321212R00	Stropy deskové ze ŽB C 20/25	m3	0,48	3 700,00	1 776,00
	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 20 cm	m2	189,00	120,00	22 680,00
	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 10 cm	m2	32,00	64,00	2 048,00
	28991231R00	Zřízení vrstvy geotextilie	m2	36,00	44,00	1 584,00
	272351215RT1	Bednění stěn základových pasů oboustranné – zřízení	m2	15,00	195,00	2 925,00
	272351216R00	Bednění stěn základových pasů oboustranné – odstr.	m2	15,00	60,00	900,00
	274321321R00	Železobeton základových pasů C20/25	m3	6,48	2 250,00	14 580,00
	274361221R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli	t	0,40	27 000,00	10 800,00
	388129110R00	Montáž dílců prefa kanálů ze ŽB tvaru L do 0,25t	ks	163,00	220,00	35 860,00
		Zahradní stěna STANDARD 55 490/300/550	ks	163,00	820,00	133 660,00
	918101111R00	Lože pod obrubníky z C12/15	m3	3,24	2 000,00	6 480,00
	917862111RT5	Osazení stojatých obrub bet. s opěrou z C12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	19,00	280,00	5 320,00
	917862111RT7	Osazení stojatých obrub bet. s opěrou z C12/15, včetně obrubníku ABO 100/15/25	m	84,00	310,00	26 040,00
	917862111RV3	Osazení stojatých obrub s opěrou, včetně obrubníku nájezdového	m	36,00	310,00	11 160,00
	917862111RV3	Osazení stojatých obrub s opěrou, včetně obrubníku přechodového	m	8,00	500,00	4 000,00
	577151113R00	Beton asfaltový obrusný š. Do 3m tl.6 cm	m2	110,00	590,00	64 900,00
	59245110R	Dlažba sklad. Holland tl.60mm přírodní	m2	162,00	132,00	21 384,00
	59245175R	Dlažba sklad. Holland tl.80mm přírodní	m2	27,00	166,00	4 482,00
	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl.6 cm do drtě tl. 4Cm	m2	162,00	190,00	30 780,00
	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 4Cm	m2	27,00	190,00	5 130,00
	592451150R	Dlažba sklad. Holland tl.80mm dlažba pro nevidomé červená	m2	9,60	528,00	5 068,80
	599142111R00	Zálivka dilatačních spar	m	110,00	90,00	9 900,00
	998223011R00	Přesun hmot	t	136,12	70,00	9 528,40
	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky	t	101,90	80,00	8 152,00
	979084213R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	101,90	90,00	9 171,00
		Příplatek za dopravu suti za další 1 km x 12	t	101,90	108,00	11 005,20
		Poplatek za skládku suti	t	101,90	100,00	10 190,00
	19000000R00	Poplatek za skládku zemniny	m3	54,00	140,00	7 560,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>505 304,40</b>
<b>Díl: D97</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
	005111020R	Vytyčení stavby	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
		Geodetické zaměření skutečného stavu	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
		Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		Vyřízení povolení dočasného dopravního značení	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		Dočasné dopravní značení	kompl.	1,00	12 000,00	12 000,00
	005211010R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D97 Vedlejší náklady</b>				<b>32 000,00</b>

Poř. čís	Položka	Popis položky-montáže	M.J.	Množství	Jednotková cena (bez DPH)	Nosný materiál celkem	Montáž celkem
		<b>Součást rozpočtu a výkazu výměr je celá PD</b>					
		<b>Nosný materiál</b>					
1		Sadový stožár K - třístupňový, bezpaticové, typ K-6-133/89/60 velikost 6, L=6,8m, v zemi 8m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	ks	4	3 025,00	12 100,00	
2		Svorkovnice SR 951 Uni 20	ks	4	436,00	1 744,00	
3		Elektrovýzbroj stožáru	ks	4	11,00	44,00	
4		LED1911028416 - VOLTANA 2/5137/16LED/500mA/28W/WW/ rovné sklo/horizontální uchycení Ø42-60/class I./RAL7038B	ks	4	5 942,00	23 768,00	
5		D8000000004 - Držák vertikální - pozinkovaný VOLTANA	ks	4	550,00	2 200,00	
6		kabel CYKY-J 4x10	m	195	96,00	18 720,00	
7		CYKY-J 3*2.5(C)	m	32	21,00	672,00	
8	18	Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/	m	24	50,00	1 200,0	
9		Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník	m	132	34,00	4 488,0	
10		Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům	m	14	24,00	336,0	
11	95	FeZn 30/4 0.95kg/m pasek pozin (95m)	kg	90,25	32,00	2 888,00	
12	8	drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m (8m)	kg	5,6	32,00	179,20	
13		Svorka SR03	ks	8,0	18,00	144,00	
14		Koncovka pro kabely EPKT 0015 ( 4-35mm2)	ks	8,0	264,00	2 112,00	
15		Výstražná fólie š.25	m	150,0	4,00	600,0	
16		izolac.paska textilní 30mm/15m	ks	1,0	9,00	9,0	
17		kabelovy stitek	ks	8,0	6,00	48,0	
18		poplatek za likvidaci svítidla	ks	4,0	10,00	40,0	
19		poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)	ks	4,0	100,00	400,0	
20		Pojistková skříň na stožár	ks	1,0	1412,00	1 412,0	
		<b>Součet dle C21M</b>				<b>73 104,2</b>	
Poř. čís	Položka	Popis položky-montáže	M.J.	Množství	Jednotková cena (bez DPH)	Nosný materiál celkem	Montáž celkem
		<b>Montáže</b>					
21	748711200	Montáž osv. stožáru sad. ocelového	ks	4	536,00		2 144,0
23	748741000	Montáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh, kpl.	ks	4	341,00		1 364,0
24	748132400	Montáž venk. svítidla sadového	ks	4	336,00		1 344,0
26	D748132400	DEMontáž venk. svítidla sadového	ks	1	168,00		168,0
27	743131215	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně	m	132	55,00		7 260,0
29	R-743112119	Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru	m	14	149,00		2 086,0
30	743131218	Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně	m	24	58,00		1 392,0
32	743612111	Montáž pásku FeZn do 120mm2 v zemi	m	95	41,00		3 895,0
33	743612121	Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi	m	8	38,00		304,0
34	743622100	Svorky se 2-mi šrouby	ks	8	85,00		680,0
35	748992300	Měření intenzity osvětlení - soubor	ks	1	4515,00		4 515,0
36	744431100	Montáž kabel Cu sk. I do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	32	33,00		1 056,0
37	744431300	Montáž kabel Cu sk. I do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	195	47,00		9 165,0
38	746425121	Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2	ks	8	137,00		1 096,0
39	D744431100	Demontáž - kabel CYKY 3Jx2,5	m	8	6,00		48,0
41	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	ks	8	6,00		48,0
42	743992100	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	ks	1	302,00		302,0
43	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou	ks	4	126,00		504,0
46	R-Smluvní cena	Skládkovné	ks	1	1 050,00		1 050,0
47	R-Smluvní cena	Ekologická likvidace materiálu	ks	1	525,00		525,0
48	R-Smluvní cena	Autoplošina	ks	1	3 360,00		3 360,0
49	R-Smluvní cena	Vypínání sítí VO	ks	1	60,00		60,0
50	742313210	Montáž skříň pojistková oceloplechová typ VRIS na stožár	ks	1	359,00		359,0
		<b>Součet dle C21M</b>					<b>42 725,0</b>

## 03 VO -zemní práce

Poř. čís	Položka	Popis položky-montáže <b>Zemní práce</b>	M.J.	Množ.	Jednotková cena (bez DPH)	Nosný materiál celkem	Montáž celkem
	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	ks	4	400,00		1600,00
	D-460100001-2	Demontáž - stožárové pouzdro pro silniční stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	1	1418,00		1418,00
	R-460100001	Stožárové pouzdro pro sadový stožár, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	4	1701,00		6804,00
	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	132	60,00		7920,00
	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	150	5,00		750,00
	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	127	90,00		11430,00
	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	5	147,00		735,00
	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	18	90,00		1620,00
	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	24,00	142,00		3408,00
	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry)	m2	0,960	126,00		120,96
	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožáry)	m2	0,960	20,00		19,20
	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	12,900	16,00		206,40
	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	12,900	6,00		77,40
	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km	m3	129,00	4,00		516,00
	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu	m3	0,90	1350,00		1215,00
		<b>Součet dle C46M</b>					<b>37 840,0</b>





# OBEC BOHUSLAVICE

IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

OKRES ŠUMPERK

PSČ 789 72

☎ 583 444 334, 606 055 089

V Bohuslavicích dne ..... *6.11.2017* .....




**EKOZIS spol. s r. o.**  
Na Křtaltě 980/21  
789 01 Zábřeh

## Čestné prohlášení

Příjemce plnění, obec Bohuslavice, čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF ČR k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92 e zákona o DPH“, že přijaté plnění tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle Smlouvy o dílo ze dne *6.11.2017* ve specifikaci „**Rekonstrukce chodníku U Kříže**“, souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o DPH).

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a **k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.**

Příjemce požaduje z výše uvedených důvodů, aby **poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.**

  
Bc. Vlček Luboš  
starosta

Vyřizuje: Plháková Věra  
Tel. 583 444 334



**OBEC**  
**BOHUSLAVICE**  
789 72 DUBICKO  
OKR. ŠUMPERK